P O D E R  J U D I C I Á R I O
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

SECRETARIA DA COMISSÃO DE CONCURSO

EDITAL Nº 14/2007

A Presidente da Comissão do XX Concurso Público de Provas e Títulos para a
Magistratura do Trabalho da 9ª Região, usando de suas atribuições legais e regulamentares,
RESOLVE tornar público:
a) que a sessão para identificação e divulgação do resultado da 2ª Prova do certame será
realizada no dia 22 de janeiro de 2007, às 15:00 horas, em Sala de Sessões da sobreloja
do prédio-sede deste Tribunal, à rua Vicente Machado, 147, Centro, Curitiba/PR.
b) a alteração do calendário constante do Anexo IV do Edital respectivo, ficando
designado o dia 03 de fevereiro de 2007 para a realização da Terceira Prova – Elaboração
de Sentença Trabalhista, que será levada a efeito na UniFAE, Câmpus Centro, localizado
na Rua 24 de Maio, 135, Centro, Curitiba/PR.

       Curitiba, 16 de janeiro de 2007.

WANDA SANTI CARDOSO DA SILVA
Juíza-Presidente da Comissão do Concurso